
同窓会会員各位 

                            金沢大学法経文学部同窓会 

                             会 長  安宅 建樹 

 

金沢大学法経文学部同窓会「全国総会・懇親会」のお知らせ 

 

 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 金沢大学法経文学部同窓会は、昭和 28年の第 1 回卒業生による結成以降、同窓生の数は 2

万人を超え、多くの皆様のご支援・ご指導を得ながら活動を続けております。 

 さて、当同窓会では、2 年ぶりの全国総会・懇親会を、下記の通り開催することといたし

ました。1 月 1 日に発生した能登半島地震からの回復には相当の時間がかかりそうですが、

同時に復興に向けた経済活動も必要です。能登半島復興に向けた応援の意味も込めて、ご同

期の方にもお声掛けいただき、多数の会員の皆様にご臨席賜りたくお願い申し上げます。 

 

記 

 

⚫ 日  時  2024 年 7 月 13 日（土） 16 時 15 分より（15時 30 分受付開始） 

      総  会  16 時 15 分 

      講 演 会  17 時 00 分 

      ・講演者：西田 直樹氏（当同窓会副会長：元財務省北陸財務局長） 

      ・演 題：「地域金融行政の歩み～自己紹介も兼ねて～」 

        懇 親 会  18 時 00 分 

⚫ 場  所  ホテル日航金沢 4 階 鶴の間 

        金沢市本町 2 丁目 15－1  TEL：076-234-1111 

⚫ 総会議題  (1) 役員改選について 

      (2) 2022 年度 2023 年度事業報告並びに決算報告について 

      (3) その他 

⚫ 懇親会費  8,000 円（ただし、60 回卒（2012 年卒）以降は 5,000 円） 

        ※懇親会費の事前振込にご協力ください。 

         振込先 北國銀行 杜の里支店 普通預金 No.106738 

         名 義 金沢大学法経文学部同窓会 

 

 

➢ 出欠のご返答は、同封の返信用ハガキにて 6 月 30 日までにお願いいたします。 

 

➢ 当日、ホテル日航金沢にご宿泊される場合、予約時に「同窓会に出席する」旨をお伝

えいただくと、お得な法人提携料金でお泊まりいただけます。（先着 5 室まで） 

現在、予約の電話が繋がりにくいため、全国総会担当のホテル日航金沢 黒畑様 

( TEL：080-1955-5860 )まで、直接お問い合わせください。 


